
                                                                                                                                                            Утверждаю: 

                                                                                                                                                                                 Директор МБОУДО ЦДОД 

                                                                                                                                                                                                                       О.А.Порошина 

Учебный план МБОУДО ЦДОД 

на 2023-2024 уч. го 

направление Год обучения Кол-во групп Кол-во обучающихся Кол-во часов 

 в неделю 

Кол-во часов в 

неделю в  

группах 

Кол-во часов в 1 

месяц 

Всего часов 

 в год 

Естественно 

научное 1 

3 26 1 3 12 108 

8 131 2 16 64 576 
1 12 4 4 16 144 

3 1 10 4 4 16 144 
4 1 10 4 4 16 144 

итого  

 
14 189  31 124 1116 

Туристско-краеведческое 1 3 36 4 12 48 432 

      
2 1 10 4 4 16 144 
3 1 10 6 6 24 216 

 4 1 10 6 6 24 216 
Итого 

  
6 66  28 112 1008 

Художественное 1 

 

 

 

4 52 1 4 16 144 

 2 

19 

24 

229 

2 

4 

4 

76 

16 

304 

144 

2736 

 2 

 

 

3 37 4 12 48 432 

 3 39 6 

 

18 72 648 

 3 4 48 4 16 64 576 



4 42 6 

 

24 96 864 

 4 6 

5 

 

78 

49 

4 

6 

24 

30 

96 

120 

864 

1080 

 5 1 

4 

10 

59 

4 

6 

 

4 

24 

16 

96 

144 

864 

 6 3 18 6 18 72 648 

        

Итого 

 

 58 685  254 1016 9144 

Социально-

педагогическое 
1 2 

2 

1 

2 

 

2 

24 

14 

24 

2 

3 

10 

4 

4 

6 

10 

8 

16 

24 

40 

32 

144 

216 

360 

288 

 2 1 11 6 6 24 216 

 3 1 11 6 6 24 216 

 4 1 8 6 6 24 216 

 5 1 10 6 6 24 216 

итого  

 

11 104  52 208 1872 

Техническое творчество 1 6 72 4 24  96 864 

 2 1 10 4 4 16 144 

 3 1 8 4 4 16 144 

 4 1 8 4 4 16 144 

 5 1 8 4 4 16 144 

        

итого  10 106  40 160 1440 

        

Всего:  99 1150  405 1620 14580 

вакансия        

        

Зам. директора                                                            И.Н.Семенова 
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