Утверждаю:

Директор МБОУДО ЦДОД

О.А.Порошина

Учебный план МБОУДО ЦДОД

на 2023-2024 уч. го

направление	Год обучения	Кол-во групп	Кол-во обучающ	Кол-во часов	Кол-во часов в	Кол-во часов в 1	Всего часов
				в неделю	неделю в	месяц	в год
					группах		
Естественно		3	26	1	3	12	108
научное	1	8	131	2	16	64	576
		1	12	4	4	16	144
	3	1	10	4	4	16	144
	4	1	10	4	4	16	144
итого		14	189		31	124	1116
Туристско-краевед	1	3	36	4	12	48	432
	2	1	10	4	4	16	144
	3	1	10	6	6	24	216
	4	1	10	6	6	24	216
Итого		6	66		28	112	1008
Художественное	1	4	52	1	4	16	144
		2	24	2	4	16	144
		19	229	4	76	304	2736
	2	3	37	4	12	48	432
		3	39	6	18	72	648
	3	4	48	4	16	64	576

		4	42	6	24	96	864
	4	6	78	4	24	96	864
	-	5	49	6	30	120	1080
	5	1	10	4	4	16	144
		4	59	6	24	96	864
	6	3	18	6	18	72	648
Итого		58	685		254	1016	9144
Социально-	1	2	2	2	4	16	144
педагогическое	_	2	24	3	6	24	216
		1	14	10	10	40	360
		2	24	4	8	32	288
	2	1	11	6	6	24	216
	3	1	11	6	6	24	216
	4	1	8	6	6	24	216
	5	1	10	6	6	24	216
итого		11	104		52	208	1872
Техническое творч	1	6	72	4	24	96	864
	2	1	10	4	4	16	144
	3	1	8	4	4	16	144
	4	1	8	4	4	16	144
	5	1	8	4	4	16	144
итого		10	106		40	160	1440
Всего:		99	1150		405	1620	14580
			+	+		<u> </u>	+

Зам. директора

И.Н.Семенова